
 

 

GRANNSAMVERKAN HANINGE JANUARI 2025 
 

 

Information för perioden: december 2024 samt helår 

Hej och god fortsättning alla grannsamverkare i Haninge 
kommun!  
 

Hoppas ni alla haft en stämningsfull och vilsam jul och ett trevligt nyår. I det 

här brevet kommer information om december månads inbrott som vanligt, men 

också lite sammanfattning av hela år 2024.  

Inbrott december 2024 

I december i år har det varit 12 inbrott i Haninge kommun. Fyra av dessa är 

försök till inbrott där man inte varit inne i bostaden alls, två är inbrott i källare 

och sex är fullbordade inbrott i bostad. 

I december förra året var det 11 anmälda inbrott i Haninge kommun, det gäller 

även försök till inbrott sam inbrott i källare och vind. 

 

 

 
Figur 1. Diagram över anmälda brott Haninge kommun  
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I tabellen nedan kan vi se fördelningen av brottskoder per område samt en kort 

notis om tillvägagångssätt.  

 

Postort Brottskoder Brottsdatum Tillvägagångssätt 

        

Jordbro Inbrottsstöld i lägenhet 2024-12-05 Oklart tillvägagångssätt, ingen åverkan på dörr 

Vendelsö Inbrottsstöld, försök, i villa 2024-12-06 Någon har eventuellt varit inne i bostaden, inget tillgripet 

Jordbro Inbrottsstöld i villa 2024-12-13 Krossat fönster till tvättstuga, brytskada garagedörr, tillgripit alkohol 

Norrby Inbrottsstöld i villa 2024-12-18 Tagit sig in via källarfönster 

Jordbro Inbrottsstöld i lägenhet 2024-12-21 Brutit upp ytterdörr, oklart vad som är tillgripet 

Jordbro Inbrottsstöld, försök, i lägenhet 2024-12-22 Brytmärken på altandörr 

Tungelsta Stöld genom inbrott i förråd 2024-12-24 Uppbrutet kodlås, elspark, kläder med mera tillgripet 

Jordbro Inbrottsstöld i villa 2024-12-24 Krossad ruta samt brutet dörrhantag på balkong 

Jordbro Inbrottsstöld, försök, i lägenhet 2024-12-25 Försökt bryta upp altandörr 

Brandbergen Stöld genom inbrott i källarförråd 2024-12-28 Knipsat av hänglås, bla tillgripit 2 st cyklar 

Vega Inbrottsstöld, försök, i lägenhet 2024-12-29 Rört sig i närheten av balkong 

Jordbro Inbrottsstöld i lägenhet 2024-12-31 Krossat ruta på balkong, känd gärningsperson 

 

 

Datumet för inbrottet är ett beräknat brottsdatum, oftast vet målsägaren inte när 

brottet har begåtts eller vad som tillgripits. Brottsdatumet kan spänna över flera 

månader och det datum som står är beräknat på medianvärdet.  

 

Inbrott under 2024 

Under hela 2024 har det varit totalt 158 anmälda inbrott i Haninge kommun, se 

månadsvis i diagram på nästa sida. Det inkluderar även försök till inbrott samt 

inbrott i källare, vind och fritidshus. År 2023 var det 184 anmälda inbrott i 

Haninge kommun. Vissa brott rapporteras in långt senare, om man exempelvis 

varit bortrest. Det kan även vara så att ett det sker ett brott som kanske är ett 

inbrott, men där anmälningsupptagaren väljer att koda det som olaga intrång. 

Det ändras i efterhand om man ser att fel brottskod har använts. På så sätt kan 

statistiken variera beroende på när man slår fram den. Vi har även vissa 

månadsutskick där vi tagit fram statistik men valt att ta bort vissa inbrott som är 

felaktigt kodade. 
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Här syns vilken typ av inbrott som är anmält under hela år 2024. Det vi kan se 

är att ca 40% av inbrotten är genom inbrott i källare eller vind, vilket inte ses 

som lika allvarligt som ett inbrott i bostad. 

 

Anmälda brott 2024 Antal 

  158 

Stöld genom inbrott från källare, vind 64 

Inbrottsstöld i fritidshus 16 

Inbrottsstöld, försök, i villa/radhus 8 

Inbrottsstöld, försök, i lägenhet 15 

Inbrottsstöld, fullbordat, i villa/radhus 31 

Inbrottsstöld, fullbordat, i lägenhet 23 

Inbrottsstöld, fullbordat, i annan typ av bostad än villa, radhus, lägenhet eller fritidshus 1 

 

Denna tabell nedan visar antal inbrott per postort år 2024 i Haninge kommun. 

Ha i åtanke att vissa områden kan ha högt antal inbrott på grund av att det bor 

fler antal personer där och/eller att postorten är större. Det kan såklart också 

handla om att ett område är extra utsatt för inbrott.  
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Postort Antal 

  158 

Brandbergen 14 

Dalarö 3 

Gålö 1 

Handen 30 

Haninge 5 

Huddinge 1 

Jordbro 33 

Norrby 6 

Tungelsta 13 

Vega 16 

Vendelsö 14 

Västerhaninge 20 

Österhaninge 2 

 

I rapporten ”Bostadsinbrott” från Brottsförebyggande rådet som kom i 

november 2024 skriver man att bostadsinbrotten minskat kraftigt de senaste 

åren, mellan 2017-2023 har de i princip halverats. I rapporten studeras 

inbrottsstöld i villor, radhus och lägenhet. Man har undersökt olika förklaringar 

till minskningen. En kan vara ökat gränsskydd och således en minskad aktivitet 

från internationella brottsnätverk, men även pandemin kan ha bidragit till en 

minskning. Är ni intresserade så finns rapporten som PDF på länken nedan. 

Annars kan ni gå in på www.bra.se och söka på ”bostadsinbrott”. 

 

https://bra.se/rapporter/arkiv/2024-11-20-bostadsinbrott  

  

http://www.bra.se/
https://bra.se/rapporter/arkiv/2024-11-20-bostadsinbrott
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Bedrägerier 

Det senaste moduset när det gäller bedrägerier är att man utger sig ringa eller 

maila från biblioteket. Bedragarna försöker genom detta komma över person- 

och bankuppgifter och därigenom lura till sig pengar. Bibliotek ringer aldrig 

upp eller skickar mail och ber om ny pin-kod eller identifiering via bank-id. Var 

uppmärksam och lägg på luren vid minsta misstanke. Prata med era nära om 

detta så att fler blir uppmärksamma.  

 

 
 

 

En fungerande grannsamverkan gör skillnad! 

Det sista en inbrottstjuv vill, är att bli iakttagen... 

 

Tack för ert engagemang! 

 

Med vänliga hälsningar 

Niklas Alnered och Ann-Sofie Mjörning  

Kommunpoliser 

Lokalpolisområde Haninge-Nynäshamn  
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